

Nº Factura	Data	CIF/NIF	Pag.
530	13/07/2010	A-81665945	1
Comercial			
Montse Serrano			

Dades del client
ACOFARMA DISTRIBUCIÓN, S.A

CL. Llobregat, 20

08223 TERRASSA

BARCELONA

ESPAÑA

43000427

Codi	Unitats	Descripció	Preu	% Dte	% IVA	Total
1330	1,000Kg	NICOTINAMIDA (VITAMINA B3 - VIT. PP)	10,950		4	10,95
Lot: 0040409 Pack: 1 Quantitat:: 1,000 Caducitat: 13/02/2012			Cod.art.:M0019580(1 envase x 1 Kg).Pedido nº 2.029			
0979	1,000Kg	FLUOXETINA HCL	110,000		4	110,00
Lot: 0060310 Pack: 1 Quantitat:: 1,000 Caducitat: 21/06/2012			cod.art.:M0014480(1 envase x 1 Kg).Pedido nº 2.029			
0201	4,220Kg	AVICEL PH 101 (Celulosa Microc.)	10,500		18	44,31
Lot: 0031009 Pack: 1 Quantitat:: 4,220 Caducitat: 30/07/2012			Cód.Art.:M0019980(1 envase x 5 Kg).Pedido nº 1.968			
2214	0,100Kg	PRILOCAINA HCL	278,200		4	27,82
Lot: 0060609 Pack: 1 Quantitat:: 0,100 Caducitat: 30/05/2013			Cod.art.:M0017450(1 envase x 100 g). Pedido nº 2.093			
0490	50,000gr	DEXAMETASONA 21 FOSFATO	3,050		4	152,50
Lot: 0061009 Pack: 1 Quantitat:: 50,000 Caducitat: 01/05/2012			Cod.art.:M0013580(1 envase x 50 g).Pedido nº 2.145			
1434	5,000Kg	PIEDRA POMEZ POLVO	4,350		18	21,75
Lot: 0300408 Pack: 1 Quantitat:: 5,000 Caducitat: 30/11/2012			cod.art.:M0016800(1 envases x 5 Kg).Pedido nº 2.046			
0536	0,025Kg	ENALAPRILO MALEATO	2.200,000		4	55,00
Lot: L10050309 Pack: 1 Quantitat:: 0,025 Caducitat: 30/03/2013			cod.art.:M0020720(1 envases x 25 g).Pedido nº 2.046			
002201	190,000L	ACEITE HIGADO BACALAO	4,450		18	845,50
Lot: HBA88193 Pack: 1 Quantitat:: 190,000 Caducitat: 28/02/2012			Cod.art.:M0010130(1 envase x 190 Kg).Pedido nº 2.029			
1431	5,000Kg	PERMETRINA	44,000		18	220,00
Lot: L10040308 Pack: 1 Quantitat:: 5,000 Caducitat: 30/11/2011			Cod.art.:M0021250(1 envase x 5 Kg).Pedido nº 2.029			
2492	0,500Kg	DICLOROFENACO	70,000		4	35,00
Lot: L09080059 Pack: 2 Quantitat:: 0,500 Caducitat: 28/02/2014			Cod.art.:M0020690(2 envase x 250 g).Pedido nº 2.029			
002760	25,000Kg	POTASIO CLORURO	2,070		18	51,75
Lot: G1187004 Pack: 1 Quantitat:: 25,000 Caducitat: 30/04/2020			Cód.Art.:M0017220(1 envases x 25 Kg).Pedido nº 1.987			
1467	5,000Kg	POTASIO p-AMINO BENZOATO (Potaba)	55,000		4	275,00
Lot: L10040043 Pack: 5 Quantitat:: 5,000 Caducitat: 30/12/2011			Cód.Art.:M0017130(5 envases x 1 Kg).Pedido nº 1851			

Base	IVA %	Subtotal IVA	R.equiv.	Subtotal R.equiv.
666,27	4	26,65		
1.183,31	18	213,00		

TOTAL FACTURA: 2.089,23 EUR

F. pagament / Venciment	Rebut bancari	a 90 dies	0125-0002-86-2000021208	13/10/2010	2.089,23 EUR
-------------------------	---------------	-----------	-------------------------	------------	--------------